PAGE
2

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КНЯЩИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДОРОГОБУЖСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

«21» сентября 2015 года                                                                                   № 19

Об     утверждении    структуры

Совета депутатов  Княщинского
сельского                    поселения
Дорогобужского             района

Смоленской  области
            В соответствии с п.7 ст.37 Федерального закона от 6 октября 2003 №131-ФЗ «Об   общих   принципах  организации   местного  самоуправления  в  Российской
Федерации», с п.3 ст.28 Устава Княщинского сельского  поселения  Дорогобужского
района Смоленской области
         Совет депутатов Княщинского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области третьего созыва
  Р Е Ш И Л:

      1. Утвердить структуру Совета депутатов Княщинского сельского поселения    Дорогобужского района Смоленской области согласно приложению.

2. Настоящее  решение  вступает  в  силу  с  момента  его  принятия и подлежит
опубликованию   в печатном средстве  «Информационный вестник Княщинского сельского поселения»

Глава муниципального образования

Княщинское сельское  поселение

Дорогобужского района
Смоленской области                                                                            С.П. Немыкин